成立日期 2016年12月5日

营业期限 2016年12月5日至无固定期限

注册地址 中山市火炬开发区康乐大道31号6楼618室

通讯地址 中山市火炬开发区火炬大道火炬大厦8楼

经营范围

一般项目：自有资金投资的资产管理服务；以自有资金从事投资活动；非居住房地产租

赁；住房租赁；企业管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

（四） 鼎晖隽禺的基本情况

公司全称 上海鼎晖隽禺投资合伙企业（有限合伙）

公司类型 有限合伙企业

出资额 67,501.5万元人民币

统一社会信用代码 91310101MA1FPL014F

执行事务合伙人 上海鼎晖百孚投资管理有限公司

成立日期 2021年1月26日

营业期限 2021-01-26至2041-01-25

注册地址 上海市黄浦区北京东路666号H区（东座）6楼A27室

通讯地址 上海市黄浦区延安东路1号西楼第三层

经营范围

一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；投资管理；投资咨询（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（五） 鼎晖桉邺的基本情况

公司全称 嘉兴鼎晖桉邺股权投资合伙企业（有限合伙）

公司类型 有限合伙企业

出资额 70,501万元人民币

统一社会信用代码 91330402MABQWFB49E

执行事务合伙人 上海鼎晖百孚投资管理有限公司

成立日期 2022年6月15日

营业期限 2022-06-15至2042-06-14

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路1856号基金小镇1号楼184室-54（自主申报）

通讯地址 上海市黄浦区延安东路1号西楼第三层

经营范围 一般项目：股权投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（六） Cypress� Cambo的基本情况

公司全称 Cypress�Cambo,�L.P.

公司类型 有限合伙企业

注册号码 MC-111742

出资额 30,000,001美元

成立日期 2021年4月22日

营业期限 长期

注册地址

Maples�Corporate�Services�Limited,�PO�Box�309,�Ugland�House,�Grand�Cayman,�

KY1-1104

通讯地址

Maples�Corporate�Services�Limited,�PO�Box�309,�Ugland�House,�Grand�Cayman,�

KY1-1104

经营范围 投资

三、股东持股变动情况

1、本次权益变动前后，中山润田的持股情况具体如下：

名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股）

占公司总股本

比例（%）

股份数量（股）

占公司总股本

比例（%）

中山

润田

流通A股 117,724,466 14.99 75,216,346 9.58

2、本次权益变动前后，火炬集团及一致行动人的持股情况具体如下：

序号

股东/收益权持有

人名称

性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有数量（股）

持股

比例（%）

持有数量（股）

持股

比例（%）

1 火炬集团 流通A股 85,425,450 10.88 85,425,450 10.88

2 公资集团 流通A股 0 0 18,893,996 2.41

3 鼎晖隽禺 流通A股 21,884,212 2.79 22,597,925 2.88

4 鼎晖桉邺 流通A股 7,757,331 0.99 20,923,432 2.66

5 Cypress�Cambo 流通A股 0 0 6,494,987 0.83

合计 115,066,993 14.65 154,335,790 19.65

6 Cypress�Cambo

流通A股收益

权

6,495,030 0.83 0

合计 121,562,023 15.48 154,335,790 19.65

四、所涉及后续事项及其他情况说明

（一）本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人变化。

（二）中山润田本次权益变动系中山润田及其关联方开展融资业务的相关金融机构处置中山润田持有的公司股份

导致的被动减持达到5%。

（三）火炬集团本次权益变动系火炬集团及一致行动人通过二级市场及司法拍卖方式增持公司股份达到5%。

（四）根据有关规定，中山润田与火炬集团及一致行动人分别编制了《简式权益变动报告书》，本公司代为履行信息

披露义务，内容详见2023年5月30日上海证券交易所网站www.sse.com.cn。

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

2023年5月29日

证券代码：

600489

证券简称：中金黄金 公告编号：

2023-013

中金黄金股份有限公司

2022

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月29日

(二)�股东大会召开的地点：北京市东城区安外大街9号

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 52

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2，607，407，045